

Bernard WALL

Ouvrier en travaux forestiers et espaces verts

1970 route de Bellecombette
73000

JACOB BELLECOMBETTE

06 60 98 08 99

wall.b@hotmail.fr

PROFIL

« Fort de plusieurs années d'exercice comme chef d'équipe dans ce domaine, je dispose de solides connaissances en bûcheronnage, avec de réelles compétences en technique d'abatage, de tronçonnage et de façonnage d'arbres. Habitué aux tâches physiques en extérieur et à leur contraintes, je suis minutieux et attentif à mon environnement de travail et sa sécurisation. J'ai une grande expérience en mécanique, qui m'a appris rigueur, concentration et autonomie. »

QUALIFICATIONS

Titulaire du permis de conduire français catégorie **A**, **B** et **BE**

Titulaire du European Chain Saw Certificate (**ECC**) permis tronçonneuse européen niveau 1,2 et 3 ainsi que de 2 niveau d'élagage et bûcheronnage

Titulaire du Certificat d'Aptitude à la Conduite en Sécurité (**CACES**) catégorie 8, pour la conduite des tracteurs agricoles

EXPÉRIENCE

2017 – Septembre 2024 : Moniteur d'Atelier entretien d'espaces verts

APEI ESAT DU NIVOLET - Chambéry-le-Haut, France

2016 : Opérateur en service rapide et entretien des véhicules automobiles particuliers

Garage SPEEDY SARL MJS - Chambéry et Albertville, France

2009 – 2016 : Moniteur-Éducateur et Moniteur d'Atelier production laitière et fromagère

ESAT LE HABERT - Entremont-le-Vieux, France

2009 : Conducteur d'engins de damage des pistes de ski

MAIRIE - Le Désert d'Entremont, France

2009 : Ouvrier agricole saisonnier

FERME DE COLOMBRETTE - Vercoiran, France

2007 – 2009 : Mécanicien principal motocycles

PAOLI ÉQUIP MOTO - La Ravoire, France

2006 – 2007 : Mécanicien motocycles 3e échelon

WARM-UP ÉVOLUTION - Voglans, France

2002 – 2006 : Apprenti puis Mécanicien motocycles

ALBERTVILLE MOTOS - Albertville, France

FORMATION

2011 – 2013 Diplôme d'État de Moniteur-Éducateur (DEME)

IREIS La Ravoire, Savoie, France

2002 – 2004 Baccalauréat Professionnel Maintenance des Véhicules Automobiles (MVA) Option D cycles et motocycles IMT

Fontaine, Isère, France

2000 – 2002 Brevet d'Études Professionnel Maintenance de Véhicules Automobiles (BEP MVA) Option D cycles et motocycles

LEP PRAVAZ Le-Pont-De-Beauvoisin, Savoie, France